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CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Panini Rosette preparati con lievito madre e miglio. Peso al pezzo 58 gr.
Prodotto preparato con materie prime prive di glutine e frumento.

INGREDIENTI

Amido di mais, acqua, pasta madre 14% (farina di riso, acqua), fibra vegetale
(psillio), farina di miglio 3,8%, olio di semi di girasole, farina di riso, proteine di
SOIA, amido di riso, addensante: idrossipropilmetilcellulosa; sciroppo di riso,
sale, lievito, zucchero.

Allergeni: SOIA. Puo contenere tracce di NOCCIOLE, LATTE, UOVA e di SENAPE.
SENZA FRUMENTO.

CONSERVAZIONE

Fino a 12 mesi dalla data di produzione se conservato a -18°C. Una volta
scongelato, non ricongelare il prodotto: conservarloin frigorifero e consumarlo
entro un giorno.

UTILIZZO
Per un sapore ancora pit fragrante, si puo riscaldare per 8-10 minuti in forno
a180 °C.

Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.

www.marchispa.it



